
UCHWAŁA NR XXII/148/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej w Raszewach - stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XV/100/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie powołania do działania Domu 

Pomocy Społecznej w Raszewach i nadania statutu tej jednostce. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Raszewach - stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XV/100/12 
Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie powołania do działania Domu Pomocy Społecznej 
w Raszewach i nadania statutu tej jednostce wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Dom Pomocy Społecznej w Raszewach zwany dalej "Domem" działa na 
podstawie przepisów o finansach publicznych, o samorządzie gminnym, pomocy społecznej, o ochronie 
zdrowia psychicznego i innych aktów prawnych" 

2) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "Dom zapewnia miejsca pobytu stałego". 

3) § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Dom zapewnia swoim mieszkańcom całodobowe wsparcie, zaspokaja ich 
niezbędne potrzeby bytowe, opiekuńcze i wspomagające, a związane z tym wydatki pokrywa w całości". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AA5BC2E4-9312-419A-8A60-70CB4508DA2A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXII/148/2013 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 20 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej w Raszewach - stanowiącego załącznik  
do Uchwały Nr XV/100/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 14 czerwca 2012r. w sprawie powołania do 

działania Domu Pomocy Społecznej w Raszewach i nadania statutu tej jednostce.  

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Raszewach zwrócił się z wnioskiem o dokonanie zmian 
w statucie "Domu". 

Zmiany związane są z: 

1) uproszczeniem zapisu w § 1 przedstawiającego akty prawne wskazujące jakie ustawy regulują funkcjonowanie 
"Domu", które w międzyczasie uległy i ulegają zmianie zmieniając swój numer. 

2) uogólnieniem zapisu w § 3 ust. 6 na, zapewnienie miejsc pobytu stałego, które w statucie określono 
w ilości 28 miejsc, 

3) wykreśleniem z § 14 ust. 3 części zapisu związanego z pokryciem wydatków w wysokości ustalonych limitów. 

Biorąc powyższe pod uwagę uzasadnione jest dokonanie zmian w statucie. 

Id: AA5BC2E4-9312-419A-8A60-70CB4508DA2A. Podpisany Strona 1




